新乡学院关于组织 2017 年上半年全国计算机等级考试报名

的通知

各学院：

2017 年上半年全国计算机等级考试将于 2017 年 3 月份举行。现

将我校报名工作有关事项通知如下：

一、报考科目

我校二级报考科目为：C 语言程序设计（24）、Access 数据库程

序设计（29）、MS Office 高级应用（65）。

三级科目为网络技术（35）、数据库技术（36）。

二、报名和获证条件

考生一次考试只能在一个考点报名，最多限报两科。

二级科目只需成绩达到合格线，即可获得相应证书。

三级获证条件：成绩达到合格线，并已经（或同时）获得二级相

关证书。三级数据库技术证书要求已经（或同时）获得二级数据库程

序设计类证书；网络技术、软件测试技术、信息安全技术、嵌入式系

统开发技术等四个证书要求已经（或同时）获得二级语言程序设计类

证书。

级别 证书种类 获证条件

二级

语言程序

设计类

C语言程序设计 科目 24 考试合格

VB 语言程序设计 科目 26 考试合格

Java 语言程序设计 科目 28 考试合格

C++语言程序设计 科目 61 考试合格

Web 程序设计 科目 64 考试合格

数据库程

序设计类

VFP 数据库程序设计 科目 27 考试合格

Access 数据库程序设计 科目 29 考试合格

MySQL 数据库程序设计 科目 63 考试合格

办公软件MS Office 高级应用 科目 65 考试合格

三级

网络技术
获得二级语言程序设计类证书，

三级科目 35 考试合格

数据库技术
获得二级数据库程序设计库类证书，

三级科目 36 考试合格

软件测试技术 获得二级语言程序设计类证书，

三级科目 37 考试合格

信息安全技术
获得二级语言程序设计类证书，

三级科目 38 考试合格

嵌入式系统开发技术
获得二级语言程序设计类证书，

三级科目 39 考试合格

四、报名交费：

今 年 我 校 采 取 网 上 报 名 交 费 方 式 ， 报 名 网 址

（http://218.29.116.14/NCRE_EMS/studentlogin.aspx）报名交费

起止日期为（2016-12-11 15:30—2016-12-20 15:00），考生操作步

骤和注意事项详见附件一。

【特别提醒一】 只有支付状态为“已支付”并且有照片的考生

最后才能参加考场编排并参加考试。

【特别提醒二】 请同学们一定在规定的时间内尽早完成报名交

费工作，过期系统将会关闭。

【特别提醒三】由于本次报名需要审核并通过后才能交费，考生

务必于 12 月 19 日 10 点之前完成报名操作，以免由于审核滞后造成

无法支付而导致报名失败。

教务处

二〇一六年十二月七日

http://218.29.116.14/NCRE_EMS/studentlogin.aspx